แผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก อำเภอหนองแค จังหวัดสระบุรี โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               โครงการปรับปรุงและเพิ่มประสิทธิภาพแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน องค์การบริหารส่วนตำบลหนอง

นาก อำเภอหนองแค จังหวัดสระบุรี จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายราชันย์ ตันมูล โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง